第６号様式（第７条関係）

年　　月　　日

鎌ケ谷市長　　　　　　　　　　　　　　　様

住所（所在地）
氏名（）

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で承認のあった行事を終了したので下記のとおり報告します。

記

１　承認の区分　　　　　　　　共　催　・　後　援

２　行事の名称

３
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

４

５　事業の実施状況

６　広告・ポスター・賞状等の作成状況（作成したものを添付してください。）

７　　別紙のとおり

別紙